

### PROCEDURA ZABIEGOWA:

#### 1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY:

Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu **Shea Purifying Cleanse**. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy. Następnie niewielką ilość **Derma-Zyme** rozprowadzamy na całej twarzy cały czas przemasowując, powodując delikatne złuszczenie. Na zakończenie przemywamy twarz wodą.

#### 2. PEELING:

Zabezpieczamy znamiona i kontury. Niewielką ilość **Cherry Enzyme** mieszamy z kilkoma kroplami **Cell Conditioner** i rozprowadzamy równomiernie na twarz. Pozostawiamy przez 10-15 minut. W tym czasie można zastosować ciepły kompres lub delikatny wapozon. Po upływie tego czasu zmywamy enzym letnią wodą.

#### 3. ODŻYWIENIE:

Kilka kropli **Antiox 18 Complex** mieszamy z kilkoma kroplami **Omega 6 EFA**. Delikatnie przemasowujemy do wchłonięcia. Rozprowadzamy kremową maskę **Grape Seed Antiox Mask** lub **Chocolate Antiox Mask**. Pozostawiamy na 20 min i po tym czasie zmywamy.

#### 4. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU:

Na zakończenie zabiegu stosujemy krem **Resveratrol B3 Gel**.

#### 5. PIEŁĘGNACJA PO ZABIEGU:

W celu zwiększenia efektu działania zabiegu należy codziennie stosować **Shea Purifying Cleanse** do oczyszczania twarzy, **Resveratrol B3 Gel** jako krem na dzień i **Peptide 38** serum na noc. W ciągu dnia należy również stosować odpowiednie kremy z filtrem np. **Daytime Defense SPF30**.

### PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:

**Shea Purifying Cleanse** - żel do codziennego oczyszczania szczególnie wrażliwej i delikatnej skóry z tendencją do naczynek i trądziku różowatego.

**Derma-Zyme** - peeling enzymatyczny - kompleks enzymów bromelainy i papainy. Zmienia swoją teksturę na granulowaną i zaczyna działać złuszcząco na zasadzie gommage.

**Cherry Enzyme** - łagodny peeling regenerujący naskórek. Działa keratolitycznie i przeciwzapalnie. Humektant, zawiera naturalne flawonoidy o silnym działaniu antyoksydacyjnym. Działa doskonale w kuracjach anti-age, zwalcza i zapobiega niszczeniu skóry przez wolne rodniki i odbudowuje tkankę skórą.

**Antiox 18 Complex** - ujędrniający, wzmacniający, tonizujący, silnie nawilżający, redukujący zmarszczki, przeciwutleniający preparat dla każdego rodzaju cery. Potężny zastrzyk przeciwutleniaczy.

**Omega 6 EFA Serum** - jego głównymi składnikami są kwas linolowy i oleinowy mające cenne właściwości odżywcze i nawilżające osiągnięte w tkance skóry.

**Grape Seed Antiox Mask** - antyoksydacyjna maska z ekstraktem z winogron. Maska daje wsparcie antyoksydacyjne, ma silne działanie nawilżające, ujędrniające i tonizujące.

**Cell Conditioner** - mieszanina: L-mlekowy kwas 20%, kwas salicylowy 4%, kwas ursulowy 4%, ekstrakt z brzozy białej. Wspomaga odbudowę kolagenu i zapobiega jego degradacji. Poprawia strukturę skóry i zapobiega chorobom skóry.

**Chocolate Antiox Mask** - stymulująco-odżywcza maska w formie kremu dostarczająca zmaksymalizowaną dawkę naturalnych antyoksydantów dla każdego typu skóry. Delikatny czekoladowy aromat maski działa pobudzająco i poprawia samopoczucie.

**Resveratrol B3 Gel** - żel o bardzo wysokim stężeniu resweratrolu. Silny antyoksydant, który chroni skórę przed zagrożeniami środowiska (stres, zmęczenie, promieniowanie UV). Resweratrol ma działanie antyoksydacyjne. Jest to jedna z najsilniejszych przeciwutleniaczy, czyli substancji neutralizujących wolne rodniki.

#### GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU:

enzym bromelainy, enzym papai, ekstrakt z wiśni, resweratrol, kwasy tłuszczowe omega-6, ekstrakt z winogron, kwas mlekowy, kwas salicylowy, kwas ursulowy, ekstrakt z brzozy białej, czekolada.

#### CECHY ZABIEGU:

FOTOTYP: I-VI  
INTENSYWNOŚĆ: progresywny  
UWAGI: złuszczenie płatkowe, regeneracja skóry do 10 dni.